GIZA ZIENTZIETAKO UNIBERTSITATE TITULUA

2023/2024 IKASTURTEA

IRAKASLEAK. HAUTAZKO IKASGAIAR

BIGARREN MAILA

IKASGAIA TALDEA IRAKASLEAK / POSTA ELEKTRONIKOA EHUKko SAILA LAUHILEKOA
Lenguay Literaturall | 01/02 Luis Pastor Santamaria / luis.pastor@ehu.eus Hizkuntza eta Literaturaren 1.
Didaktika
Historia Universal Il 01/02 Juan Jose Larrea Conde / juanjose.larrea@ehu.eus Filologia eta Historia 1.
Andoni Artola Renedo / andoni.artola@ehu.eus
Nutricion y Salud 01/02 Iraia Maialen Murnoa Hoyos / iraia.munoa®@ehu.eus Erizaintza | 1.
Ainhoa Fernandez Atucha /ainhoa.fernandez@ehu.eus
Erika Valero Alzaga/ erika.valero@ehu.eus
Cultura Vasca 01/02 José Luis de la Granja Sainz / joseluis.delagranja@ehu.eus Historia Garaikidea 2.
Historia del Arte || 01/02 Ane Lekuona Mariscal / ane@ehu.eus Artearen eta Musikaren 2.
Historia
Sociedad, Cienciay 01/02 Mariam Bouhmadi Lopez / mariam.bouhmadi@ehu.eus Fisika 2.

Tecnologia

Miguel Garcia Echevarria / miguel.garciae@ehu.eus
Josu Hernando Pérez / josu.hernando@ehu.eus
Aritz Ipina Vidaurrazaga / aritz.ipina@ehu.eus

Ifaki Garay Elizondo / inaki.garay@ehu.eus
Eduardo Ogando Arregui / edu.ogando@ehu.eus
Estitxu Villamor Lomas / estitxu.villamor@ehu.eus
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